

سر مقاله

اربعین حسینی نماد استکبارستیزی و استعمارستیزی

علی اصغر کمالی، **پژوهشگر تاریخ اسلام** از زیبایی‌های اربعین حرکت عاشقان و مشتاقانی است که با پای پیاده به هدف زیارت حضرت، مسافت‌های طولانی را طی می‌کنند و این حرکت در واقع نماد استکبارستیزی، استعمارستیزی، ذلت‌ناپذیری و آزادخواهی عاشقان و رهروان امام حسین (ع) است. واقعه نینوا، رویدادی سرشار از آموزه‌های فراوان است، نهضتی که به ما آموخت در برابر ظلم سکوت نکنیم و تا پای جان برای دفاع از ارزش‌های اسلام ناب محمدی (ص) تلاش نماییم.

اربعین، روز زنده نگه‌داشتن یاد و نهضت شهیدان کربلاست. اربعین، رمز ماندگاری نهضت پربار حسینی و اعلام پایبندی به مکتب سرخ عاشورا است. روزی که پرچم سرخ پیام شهادت کربلا به دست قافله سالار کربلا حضرت زینب کبری (س) برافراشته شد، تا نهضت سرخ حسینی جاودانه بماند.

اربعین حسینی، پرچم پراختراز پایبندی به مکتب سرخ عاشورا و نماد و رمز پیوایی جاودانه نهضت پرشکوه و پربار حسینی (ع) است.

نهالی که در کربلا و در روز عاشورا برای شکوفایی عدالت و حریت غرس و با خون آقا ا‌ب‌ع‌د‌الله‌ الح‌س‌ین (ع) و یاران باوفایش آبیاری شد چنان پربالید و شکوفاگشت که ثمره و آثار بالنده معنوی آن قرن‌ها مانند چراغ راهی، شیعیان و عاشقان اهل بیت علیهم‌السلام را هدایت نمود.

باگذشت قرن‌ها از آن تاریخ خونبار واقعه عاشورا، آتش عشق مسلمانان و آزادخواهان جهان به حضرت ا‌ب‌ع‌د‌الله‌ الح‌س‌ین (ع) و یاران باوفایش همچنان شعله ور است و به همین مناسبت همه ساله در ایام محرم و صفر به عزاداری می‌پردازند تا این میان حسینی رازنده نگاه دارند. در این میان بیستم صفر و ایام اربعین حسینی در بین مسلمانان و حتی علاقمندان به اهل بیت در سایر ادیان و کیش‌ها از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است.

همه ساله در ایام اربعین که فرصت تکرار فریاد رسای «هَيْهَاتَ مَنَا الدُّلَّةُ» امام حسین (ع) و غریب‌ماندگار «مَارِئِثُ الْأَجْمِيلِ» بانوزینب (س) در عمق تاریخ است. میلیون‌ها نفر از عاشقان حضرت ا‌ب‌ع‌د‌الله‌ الح‌س‌ین (ع) با پای پیاده راهی کربلای معلی می‌شده و نیز می‌شوند تا عمق ارادت خود را به اهل بیت نشان دهند.

از زیبایی‌های اربعین حرکت عاشقان و مشتاقانی است که با پای پیاده به هدف زیارت حضرت، مسافت‌های طولانی را طی می‌کنند و این حرکت در واقع نماد استکبارستیزی، استعمارستیزی، ذلت‌ناپذیری و آزادخواهی عاشقان و رهروان امام حسین (ع) است.

اربعین حسینی؛ میعادگاه تجدید میثاق با حریت و آزادگی است که امروزه با حضور حماسی و میلیونوی دلدادگان آل الله علیهم‌السلام که عاشقان آقا ا‌ب‌ع‌د‌الله‌ الح‌س‌ین (ع) و خاندان حضرت رسول الله (ص) هستند در راهپیمایی این روز بزرگ به سوی کربلای معلی به حماسه پرشور معنوی، مذهبی و فرهنگی بدل شده است و در روزگاری که دشمنان اسلام تلاش دارند تا با انواع خدعه‌ها و نیرنگ‌ها و ایجاد مخاطرات مختلف؛ مانع برگزاری این حرکت حماسی مذهبی بی‌پدیل شوند و از ابعاد کمی و کیفی آن بکاهد؛ شاهد گسترده‌ی عظمت بیش از پیش این رخداد نمایان در اربعین حسینی هستیم.

این مراسم میلیونی یکی از قدرتمندترین نمادهای همبستگی میان جهان تشیع است و چادبه حسین بن علی (ع)، در این سال‌ها؛ آزادگان و عاشقان حریت از دیگر آیین‌ها رانیز در بزرگ‌ترین گردهمایی سالانه مذهبی در جهان گرد هم آورده است.

بر همگان است تا با پیروی از آموزه‌های حضرت امام حسین (ع) در مسیر عدالت و آزادگی، مقاومت، پایداری و امید به آینده، جوانان را با ابعاد عمیق و بالنده نهضت عاشورا و پاسداری از میراث معنوی آن امام همام آشنا و ترغیب کرد.

حماسه حسینی عظمتی بزرگ را در تاریخ رقم زد و این نهضت اسلامی چراغ راه آزادمردان و مبارزان راه ظلم در سرتاسر دنیا قرار گرفت و به بشریت درس مقاومت و ایثار و نپذیرفتن ظلم را داد. نمونه واقعی تاثیرپذیری از نهضت حسینی، انقلاب شکوهمند اسلامی است که در تاروپودان حماسه حسینی و در خون آن مبارزه با ظلم و استبداد همواره در جریان بوده، هست و خواهد بود.

دوشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۳، شماره پیاپی ۲۷۲۲

www.roozgarpress.ir

۲۱ صفر ۱۴۴۶، ۲۶ آگوست ۲۰۲۴

سیاست

●●●●●●●●

خبر ویژه

سخنگوی وزارت خارجه:

اجتماع عظیم اربعین حسینی نمادی از جاودانگی حق و فنای ظلم است

عراق برگزار می‌گردد، نماد روشنی از جاودانگی حق و فنای ابدی ظلم است. وی در ادامه آورده است: درس بزرگ اربعین، حرکت بر صراط حق، حمایت از مظلوم و برائت عملی از یزیدیان امروز جهان است که با ماشین کشتار خود در غزه، طی حدود یازده ماه، بیش از چهل هزار شهروند بیگناه فلسطینی را که بیشتر آن زنان و کودکان هستند، به شهادت رسانده‌اند. کنعانی تأکید کرده است: خون مظلومان فلسطینی بر شمشیر ظلم یزیدیان زمان پیروز خواهد شد، انشاءالله.

رهبر انقلاب:

کارزار بین جبهه حسینی و یزیدی تمام نشدنی است



وسیعی را در مقابل جوانان گشوده است و باید از این فرصت، با برنامه‌ریزی و شناخت صحیح

در دوران اتم و هوش مصنوعی به گونه‌ای دیگر، در دوران انقلاب انجام داد تا زمینه پیشرفت و فلاح

و رستگاری فراهم شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هدف از قیام امام حسین(ع) را مقابله با ظلم و جور خواندند و افزودند: شیوه‌های مقابله جبهه حسینی با

ظلم و جور به تناسب شرایط متفاوت است، این مقابله در دوران شمشیر و نیزه به یک گونه است

و در دوران اتم و هوش مصنوعی به گونه‌ای دیگر، در دوران انقلاب انجام داد تا زمینه پیشرفت و فلاح و رستگاری شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هدف از قیام امام حسین(ع) را مقابله با ظلم و جور خواندند و افزودند: شیوه‌های مقابله جبهه حسینی با

آغاز پاسخ حزب‌الله با حمله به عمق اراضی اشغالی؛

صهیونیست‌ها زیر آتش انتقام

حزب الله لبنان در پاسخ اولیه به ترور شهید فؤاد شکر، حمله هوایی

گسترده‌ای به عمق اراضی رژیم صهیونیستی آغاز کرد.

صهیونیست‌ها که تصور می‌کردند با انجام یک حمله به اصطلاح پیشدستانه می‌توانند مانع از موفقیت حمله انتقام جویانه حزب‌الله شوند، بعد از عملیات موفق حزب‌الله، در شوک به سر می‌برزند و دست کم تا روز اعلام وضعیت اضطراری در سراسر فلسطین اشغالی شده است.

در متن بیانیه اولیه حزب الله آمده است:

در سحرگاه اربعین امام حسین علیه‌السلام سرور و سالار شهیدان، امام آزادگان و مظهر فداکاری و نوع دوستی و سربلندی و در چارچوب واکنش اولیه به تجاوزات و خشیانه رژیم صهیونیستی به حومه جنوبی بیروت که منجر به شهادت جناب آقای فؤاد شکر رحمت‌الله علیه‌السلام؛ ما آمادگی حزب الله را برای شلیک موشک‌ها و راکت‌ها به سایت‌ها، پادگان‌ها و گنبد آهنین دشمن در شمال فلسطین اشغالی را با تعداد زیادی موشک و به سمت یک هدف خاص نظامی رژیم صهیونیستی که متعاقباً اعلام خواهد شد چه هدفی است، هدف قرار دادند.

مقاومت اسلامی در لبنان هم‌اکنون و در این لحظات در بالاترین آماذگی خود قرار دارد و هرگونه تجاوز رژیم صهیونیستی به ویژه در صورت آسیب دیدن غیرنظامیان، همراه با مجازات سخت و بسپار شدید خواهد بود.

حزب‌الله از پایان موفقیت‌آمیز مرحله اول عملیات علیه مواضع رژیم صهیونیستی خبر داد و گفت که تاکنون ۳۲ موشک کاتیوشا به سمت مواضع رژیم صهیونیستی شلیک کردند.

حزب‌الله در بیانیه خود در خصوص هدف از این عملیات توضیح داد: «این مرحله هدف قرار دادن پادگان‌ها و مکان‌های اسرائیلی برای تسهیل عبور از راهپیمایی‌های تهاجمی به سمت هدف مورد نظرشان در عمق نهاد است». در این بیانیه فهرستی از مکان‌ها و مواضعی که هدف قرار گرفته آمده است و توضیح داده شده است «سایت‌هایی که به یاری خداوند متعال هدف قرار گرفتند و آسیب دیدند؛

- حکومت میرون
- آرامگاه نیفی زیو
- پایگاه داتون
- اصطبل زائورا
- پایه دشت
- پادگان کیلا در جولان اشغالی سوریه
- پادگان UF در جولان اشغالی سوریه
- پایگاه نفاع در جولان اشغالی سوریه
- پایگاه یاردن در جولان اشغالی سوریه
- حکومت عین زئی تیم

۱۱- پادگان راموت نفتالی بوده است». حزب‌الله در پایان بیانیه خود تصریح کرد که در بیانیه‌های بعدی، جزئیات بیشتری ارائه خواهد داد.

مسئولیت به گونه‌ی دیگر، خاطر نشان کردند: صداییان و دور افتادگان است. یزیدیان همیشه به معنای تفنگ به دست گرفتن نیست بلکه باید درست اندیشید، درست سخن گفت، درست شناسایی کرد و وظیفه را شناخت و دقیق به هدف زد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید را اینکه اگر در این مسیر حرکت کردیم، زندگی معنا و هدف پیدا می‌کند، گفتند: جوانان باید دوران کنونی را که به برکت انقلاب اسلامی، میدان وسیعی در مقابل آنها گشوده شده است، قدر بدانند و با برنامه‌ریزی و مطالعه و فکر صحیح که لازمه آن آشنایی با قران و تأمل در آن است، اقدام به موفق انجام دهند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: این اقدام به موقع، گاهی در محیط دانشگاه معنا پیدا می‌کند، زمانی در فضای اجتماعی و یا سیاسی لازم است و گاهی هم این اقدام، در راه کربلا و فلسطین و اهداف عالی‌به ضرورت پیدا می‌کند.

ایشان در پایان تأکید کردند: استفاده جوانان از این فرصت تاریخی، به معنای فلاح و رستگاری است و اگر از این فرصت استفاده و به وظیفه عمل نشود، نتیجه آن خسران خواهد بود.

این رسانه‌ها همچنین از تعطیلی سواحل تفریحی اراضی اشغالی مانند «بیت‌یام» و «ریشون لسیون» خبر دادند و اعلام کردند که آژیر هشدار همچنان در سرزمین‌های اشغالی به گوش می‌رسد. علاوه بر این منطقه دریاچه طبریا نیز از گردشگران تخلیه شده است.

سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا:

باید مراقب اوضاع در لبنان و اسرائیل است

سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا اعلام کرد که جو بایدن رئیس‌جمهور این کشور مراقب اوضاع در لبنان و اراضی اشغالی است. شان ساولیت سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا به پاسخ اولیه حزب الله به شهادت فواد شکر در ضاحیه بیروت، واکنش نشان داد و گفت که واشنگتن در جریان حمله حزب الله قرار گرفته و جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا مراقب اوضاع است.
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در این زمینه اعلام کرد: ما آمادگی حزب الله را برای شلیک موشک‌ها و راکت‌ها به سمت اسرائیل ارزیابی کردیم و بنابراین برای رفع تهدیدات، اقدام به حمله کردیم.
همزمان با آن خبرنگار وب سایت النشرة در جنوب لبنان خبر داد که رژیم صهیونیستی حملات وحشیانه و مستمری علیه برخی مناطق در جنوب از جمله ملیخ، المحمودیه، شمع، طبرحرفا، کوئین، عینا الشعب، عین قانا، دیر سریان، رزقین، حرش بیت یاحون، انجام داده است.

وزیر خارجه رژیم صهیونیستی:

اسرائیل به دنبال جنگ تمام عیار نیست

«بیسرائیل کاتز»، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در واکنش به عملیات حزب‌الله علیه این رژیم گفت که اسرائیل به دنبال یک جنگ تمام عیار نیست. وی ادامه داد که ما به دنبال جنگ تمام عیار نیستیم اما بر اساس تحولات میدانی عمل خواهیم کرد.

اعلام وضعیت اضطراری ۴۸ ساعته در سرزمین‌های اشغالی

در پی حمله گسترده حزب‌الله لبنان به سرزمین‌های اشغالی، مقامات رژیم صهیونیستی در اراضی اشغالی به مدت ۴۸ ساعت وضعیت اضطراری اعلام کردند.

سرزمین‌های اشغالی در شوک عملیات گسترده حزب‌الله

پس از حمله گسترده حزب‌الله به سرزمین‌های اشغالی در پاسخ به ترور شهید «فؤاد شکر» از سوی صهیونیست‌ها، اراضی اشغالی در شوک فرو رفته و بسیاری از اماکن عمومی و تاسیسات صهیونیستی تعطیل شده است. رسانه‌های رژیم صهیونیستی از تعطیلی دانشگاه «حیفا» و «مؤسسه فنی تخنیهون» خبر دادند.

این رسانه‌ها همچنین از آتش سوزی گسترده در سرزمین‌های اشغالی و آسیب دیدن شهرک‌های صهیونیست‌نشین خبر می‌دهند.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی تأیید کردند که موشک‌های حزب‌الله به شهرک‌های صهیونیست‌نشین «مانوت» و «راموت نفتالی» اصابت کرده و تلفاتی را در پی داشته است.

اخبار

رئیس‌جمهور:

موفقیت در تثبیت سلامت جامعه منوط به تأمین سلامت محرومین و فقراست

رئیس‌جمهور گفت: موفقیت در تثبیت سلامت جامعه منوط به تأمین سلامت محرومین و فقراست. مسعود پزشکیان عصر امروز شنبه در آئین افتتاح بیمارستان آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، اقدام بنیاد امور بیماری‌های خاص در احداث این بیمارستان در یکی از مناطق محروم تهران را از رشد و شایسته‌قدردانی دانست و گفت: یکی از مسائل مورد تأکید ما در ایام انتخابات لزوم توجه به محرومین و شنیدن صدای بی‌صداییان بود و احداث این بیمارستان در یکی از محروم‌ترین نقاط شهر تهران نشان می‌دهد که رئیس‌بنیاد امور بیماری‌های خاص مستقل از دولت‌ها به این مهم توجه ویژه‌ای داشته‌اند. رئیس‌جمهور در ادامه رفع نیازها و حل مشکلات اقشار کم‌برخوردار جامعه را از جمله مهم‌ترین وظایف حاکمیت برشمرد و افزود: میزان ارزش عملکرد مسئولان به میزان دغدغه‌مندی و توجه آنها به رفع مشکلات مردم به‌ویژه محرومین، بی‌صداییان و دور افتادگان است. پزشکیان با اشاره به نقش تعیین‌کننده مردم در برهه‌های مختلف پس از پیروزی انقلاب اسلامی به‌ویژه در دوران دفاع مقدس تصریح کرد: نباید چنین مردمی به‌بوته فراموشی سپرده شوند بلکه باید با خدمت بی‌منت در جهت رفع نیازها و مشکلات آنها تلاش کرد.

تشکر عراقچی از تلاش‌های مصر برای برقراری آتش‌بس مورد قبول حماس در غزه

«بدر عبدالعالی» وزیر امور خارجه مصر در تماس تلفنی با سید عباس عراقچی، ضمن تبریک انتصاب وی به عنوان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، برای عراقچی آرزوی موفقیت کرد. در این تماس تلفنی وزیر خارجه مصر گزارشی از تلاش‌های دیپلماتیک کشورش طی روزهای اخیر برای توقف جنگ علیه غزه و ارسال کمک‌های بشردوستانه بین‌المللی ارایه کرد و بر ضرورت تلاش همه طرف‌ها برای جلوگیری از گسترش دامنه جنگ در منطقه تأکید کرد.

عراقچی نیز در این گفتگو ضمن تشکر از تماس و تبریک همتای مصری، از تلاش‌های مصر برای برقراری آتش‌بس مورد قبول حماس در غزه تشکر کرد. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین بر حق مشروع جمهوری اسلامی ایران برای پاسخ به جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی در تهران در به شهادت رساندن شهید هتیه تأکید کرد.

اوکراین دو سوم تانک‌های آمریکایی را از دست داده است

مجله میلیتری و اچ گزارش کرد، اوکراین دو سوم تانک‌های آبرامز-ام ۱۰۱ راسالی از سوی آمریکا را تنها در کمتر از یک سال از دست داده است.

این مجله نوشت: اوکراین در نبرد با روسیه ۲۰ تانک از ۳۱ تانک آبرامز را که واشنگتن برایش تأمین کرده بود، از دست داده است.

بر اساس گزارش این مجله، چند تانک آبرامز در منطقه کورسک روسیه منهدم شدند و تصاویر آن در کانال‌های تلگرامی روسیه نیز منتشر شد. به نقل از شبکه خبری راشاتودی، به نظر می‌رسد این اولین تانک آمریکایی باشد که توسط اوکراین در جریان تهاجم مستمر به قلمرو روسیه منهدم شده باشد.

پس از آنکه این تانک‌ها در اولین روبرویی با نیروهای روسی در فوریه تا آوریل ۲۰۲۴ متحمل خسارات سنگین شدند اوکراین آنها را به یک زره انفجاری مجهز کرد. اما میلیتری و اچ نوشته است: تانک آبرامز نمی‌تواند در برابر پرتابه‌ای از یک سیستم موشکی ضد تانک دستی مقاومت کند.

سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید:

بایدن با دقت وضعیت لبنان و اسرائیل را رصد می‌کند

سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید در بیانیه‌ای کوتاه اعلام کرد که رئیس‌جمهوری آمریکا با دقت تحولات مربوط به اسرائیل و لبنان را رصد می‌کند.

به نقل از الجزیره، «شان ساوت» سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید در بیانیه‌ای کوتاه اعلام کرد که «جو بایدن» رئیس‌جمهوری آمریکا با دقت تحولات مربوط به اسرائیل و لبنان را رصد می‌کند. وی افزود که بایدن در طول شب‌یاتییم امنیت ملی خود در تعامل بوده و به مقام‌های ارشد آمریکایی دستور داده است که «به‌طور مداوم با نمایانان اسرائیلی خود در ارتباط باشند». ساوت همچنین گفت: «ما از حق اسرائیل برای دفاع از خود حمایت خواهیم کرد و به تلاش برای ثبات منطقه ادامه خواهیم داد».

تهدید تعطیلی کشتارگاه هادر سایه بی توجی هوئی
عرضه مرغ زیر قیمت مصوب

مهمین نورافروز/ گروه اقتصاد

گلستان به عنوان دومین استان تولیدکننده دام و طیور در کشور، امنیت غذایی بخش بزرگی از سفره‌های مردم را تأمین میکند به گونه‌ای که چنانچه خللی در تولیدات این مجموعه بوجود بیاید بدون شک امنیت غذایی مردم به خطر می‌افتد.

در این بین کشتارگاه‌ها به عنوان حلقه واسط بین تولیدات طیوری و دامی نقش تعیین‌کننده ای در این تأمین دارند اما دو سه سالی است که وجود برخی مشکلات و عدم تحقق وعده‌های دولتی‌ها ادامه حیات آنها با مشکلات زیادی روبرو شده است.

مرغ‌دار نباشد کشتارگاهی هم وجود نخواهد داشت

علی اصغر نادان دبیر انجمن کشتارگاه‌های استان گلستان با بیان اینکه اگر مرغ‌دار نباشد کشتارگاهی هم وجود نخواهد داشت گفت: مرغدار و کشتارگاه در کنار همدیگر هستند، اگر اتفاقی رخ دهد منافع هر دو گروه تهدید می‌شود.

وی اظهار کرد: در بیشتر موارد دولت‌ها اگر طرح و برنامه‌ای برای صنعت وجود دارند، گلستان را به عنوان پایلوت انتخاب می‌کنند و همین موضوع باعث شده که آسیب‌های بیشتری نسبت به استان‌های دیگر به صنعت طیور استان وارد شود و مجبور هستیم این مصیبت‌ها را تحمل کنیم. وی با بیان اینکه در دولت‌های گذشته در صنعت طیور با چالش‌های زیادی مواجه بودیم که امیدواریم در دولت چهاردهم این چالش‌ها به حداقل برسد، ادامه داد: وعده‌هایی که از سوی دولت‌ها به مرغ‌داران و کشتارگاه‌ها داده شده و به آنها عمل نشده آسیب‌های زیادی به صنعت وارد کرده است، با وعده‌هایی که داده می‌شود مرغ‌دار مبادرت به جوجه‌ریزی می‌کند اما پس از به ثمر نشی و بیابن محصولان رها می‌شوند.

وی بیان کرد: چالش‌های این بخش زمانی کم‌میشود که مسولان به واقع پای در درد دل این مجموعه بنشینند، نادان تصمیمات خلق الساعه در حوزه صادرات و واردات را یکی از مهم‌ترین مشکلات فعالان این زنجیره عنوان کرد و گفت: این تصمیمات مجموعه تولید و کشتارگاه‌ها و صادرکننده را به شدت دچار ضرر و آسیب کرده است، وی ادامه داد: مرغی که برای صادرات باگبری می‌شود حین دریافت مجوز به ناگاه ممنوع اعلام میشود و این در حالی است که برای صادرات چند نفر از جمله بازگان طرف خارجی داخلی، صادرکننده و غیره درگیر هستند و صادرکننده بازرایی کرده و قرارداد دارد و باید تعهدات خود را به این ترتیب انجام برساند

به گفته نادان، به دلیل وجود چنین مشکلاتی است که ما بسیاری از بازارها را برای یک کمبود کوچک در بازار داخلی از دست داده ایم.

همچنین اسدی مدیر کشتارگاه زربال طیور گلستان نیز با بیان اینکه در استان گلستان ظرفیت‌های خوبی در صنعت طیور ایجاد شده است، گفت: اینطور نیست که به یکباره این میزان تولید ایجاد شده باشد، قدر مسلم جهاد کشاورزی، دستگاه‌های نظارتی و اتحادیه‌ها نیز در این موضوع سهم داشته‌اند. اسدی اظهار کرد: وجود مرغ‌داران بوده که کشتارگاه‌ها به عنوان یک صنعت تبدیلی ایجاد شده‌اند، اگر مرغ نبود، کشتارگاه نبود که امروز مسائل آن را بررسی کنیم. مدیر کشتارگاه زربال طیور استان گلستان با بیان اینکه امروز مشکل اول کشتارگاه‌ها قیمت گذاری دستوری است، افزود: تا زمانی که این نوع سیستم رادر اقتصاد کشور داریم با چالش‌های عدیدهای مواجه خواهیم بود. اسدی بیان کرد: برخی از صنایع نیز پیش از این با قیمت گذاری دستوری چالش‌هایی داشته‌اما زمانی که دولت این موضوع را دیگر اعمال نکرد، فعالیت آنها بهتر شد و در حال ادامه دادن هستند حیف است که با برخی مسائلی که به وجود آمده بخوایم صنعت طیور که اشتغال زایی و سرمایه‌گذاری خوبی را به همراه داشته را از بین ببریم.

وی با تأکید بر اینکه حذف قیمت گذاری دستوری به صورت آزمایشی هم شده باید انجام شود، عنوان کرد: از طرف دیگر تصمیمات خلق الساعه در بحث صادرات نیز آسیب‌های جدی به صنعت وارد کرده است این موضوعات و اقاآن‌گران کننده است و باعث نابودی صنعت می‌شود. اسدی با بیان اینکه صادرات باید پایدار باشد حتی اگر در داخل با کمبود مرغ مواجه باشیم، اظهار کرد: نباید صادرات را متوقف کرد قطعاً با صادرات پایدار رشد پیدا می‌کنیم، نگاه مدیریتی باید به صنعت طیور عوض شود.

مدیر کشتارگاه زربال طیور استان گلستان با اشاره به اینکه امروز تولید کنندگان با افزایش بی‌رویه قیمت حامل‌های انرژی مواجه هستند، گفت: ما در بخش کشاورزی فعالیت می‌کنیم اما کشاورز نیستیم ما را صنعتی به حساب می‌آورند. وی با انتقاد از مهیا نبودن زیر ساخت‌ها، اظهار کرد: به طور مثال در تابستان با قطعی برق مواجه هستیم که آسیب‌های جدی به صنعت وارد کرده است؛ از سوی دیگر زیرساخت‌های محیط زیستی هم فراهم نیست، سوخت را به تولیدکننده نمی‌دهند اما در بازار آزاد فراوان است.

اقتصاد

●●●●●●●●

خبر ویژه

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

پرداخت پول گندم‌کاران و حقوق بازنشستگان در اولویت کار دولت

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: پرداخت پول گندم‌کاران و حقوق بازنشستگان در اولویت کار دولت قرار دارد.

شهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به آغاز کار فعالیت دولت چهاردهم تصریح کرد: از نمایندگان مجلس قدردانی و تشکر می‌کنم که به پیام وفاق ملی رئیس جمهور جواب مثبت دادند و به کل کابینه رأی مثبت دادند، امیدواریم دولت و مجلس با وفاق ملی و همکاری یکدیگر و همچنین با برنامه ریزی صحیح کار‌های مثبتی برای پیشرفت کشور انجام دهند.

وی افزود: تلاش می‌کنیم مشکلات مردم را کاهش دهیم تا آنها از نزدیک نتیجه این تلاش‌ها را ببینند

گزارش «روزگار» از نقش سامانه خودنویس در بازار مسکن کشور

افزایش عرضه، علاج درد مسکن کشور



مسکن یکی از اساسی‌ترین مسائل زندگی

است که مستقیماً با معیشت مردم گره خورده است؛ دولت‌ها وقتی بر سر کار می‌آیند باید نسبت به تأمین مسکن تمام اقسار مختلف جامعه برنامه جدی داشته باشند زیرا مسکن ارتباط مستقیم با تأمین رفاه زندگی مردم دارد.

همچنین، یکی از نکات مورد توجه رهبر معظم انقلاب برای رونق اقتصاد کشور و بهبود وضعیت تولید «رونق بخش مسکن» است و در همین زمینه ایشان بر استفاده از ظرفیت این بخش تأکید کردند و فرمودند که رشته‌ی مسکن از جمله رشته‌های کارآفرین در کشور به شمار می‌رود؛ خود تولید مسکن صنایع زیادی را به خدمت می‌گیرد و به کار می‌اندازد؛ یعنی کارآفرین و تولید آفرین است. البته ناگفته نماند، رهبر انقلاب

اسلامی با رها نسبت به تأمین مسکن تمام اقسشار مختلف جامعه تأکیدات ویژه‌ای داشتند و به افرادی که از بار مسؤولیت فراری بودند، تذکرات جدی می‌دادند.

مسکن از اسفندماه سال گذشته با افزایش قیمت رو به رو شده است و تداوم این روند تا به امروز موجب دلسرد شدن بسیاری از مستأجران شد و بارش مجدد قیمت مسکن در ابتدای امسال همراه با نزدیک شدن به فصل جابه‌جایی آنها موجب تشدید کابوس کرایه‌نشینان شد؛ زیرا با تداوم افزایش قیمت مسکن نرخ‌های پیشنهادی اجاره‌بها میزبان قدرت پرداختی مردم، فاصله گرفت.

با کاهش قدرت خرید مصرف‌کننده نهایی و افزایش قیمت مسکن، انتظار خروج از رکود در کوتاه مدت و خرید خانه برای قشر مستأجر جامعه رو‌تیا خواهد شد و از سوی دیگر در آینده نزدیک شاهد رونق معاملات تهاتری رهن و اجاره خواهیم بود؛ البته از سوی دیگر رسید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری شهیددر مناظره انتخاباتی خود، ساخت ۴ میلیون مسکن طی ۴ سال اول دولت سیزدهم را وعده داد که بر اساس آخرین آمار اعلامی از سوی وزارت راه و شهرسازی، هم‌اکنون ۲ میلیون ۷۰۰ هزار واحد از پروژه‌های نهضت ملی در حال ساخت است.

از ابتدای سال جاری بود که سامانه خودنویس به عنوان نسخه جدید

سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات راه‌اندازی شد تا مردم به صورت ۴ ساعته بتوانند به‌طور رایگان و بدون مراجعه به بنگاه، ملک خود را معامله کنند.

مشاوران املاک

از سامانه خودنویس می‌گویند

اما آیا سامانه خودنویس می‌تواند مشکلات بخش مسکن در کشور را حل کند؟ در همین راستا میلاد کرمانی، یکی از مشاوران املاک اصفهانی درباره این سامانه می‌گوید: «سامانه خودنویس قطعی‌های زیادی دارد و قابل اعتماد نیست؛ ما در بنگاه موقع ثبت قرار داده‌ها با مشکلات زیادی رو به رو می‌شویم، به قرارداد جدید ر ا بنویسند در حالی که

●●●●●●●●

اولین مطالبه مجلس از وزیر صمت:

جلوی تولید نوکیای ایرانی را بگیرد

وی اظهار کرد: این محصول مصداق کالای تقلبی است و به خاطر ماهیت تقلبی بودن آن، تکلیف و نحوه مقابله با آن هم به صورت کاملاً شفافی مشخص است. وزیر جدید صمت هم باید با جدیت زیادی و مقابله با این نوع کالاها بپردازد. تصریح کرد: در صورت عرضه نوکیای تقلبی به بازار، دستگاه‌های ذی‌ربط موظف هستند با این موضوع برخورد‌های لازم را داشته

۳ روزگار

گزارش

انتقال از جاده‌ها به رودخانه‌ها:

پتانسیل عظیم حمل‌ونقل در آبراه‌های داخلی

باتوجه به افزایش فعالیت‌های اقتصادی که تقاضا برای حمل‌ونقل و بارراییشتری می‌کند، چه اتفاقی می‌افتد اگر راهی وجود داشت که می‌توانستیم کالاها را جابجا کنیم بدون اینکه کامیون‌های بیشتری را به جاده‌ها اضافه و ترافیک بیشتری ایجاد کنیم؟ چه اتفاقی می‌افتد اگر می‌توانستیم مقادیر زیادی از غلات، مواد معدنی، کانتینرها و سایر کالاها را از مراکز تولید به بندر و دیگر مراکز ترانزیتی برای صادرات منتقل کنیم؟ چه اتفاقی می‌افتد اگر می‌توانستیم همه این‌ها را با کاهش هزینه‌های لجستیکی و کاهش انتشار کربن انجام دهیم؟

اگرچه این ایده بلندپروازانه به نظر می‌رسد، اما به طور قطع می‌تواند به واقعیت تبدیل شود. اما این امر نیازمند یک تغییر بزرگ است: کشورها باید بخشی از ترافیک حمل‌ونقل را از جاده‌ها به آبراه‌های داخلی مانند رودخانه‌ها، دریاچه‌ها و کانال‌ها منتقل کنند.

به گزارش بانک جهانی، آبراه‌های داخلی حدود ۵ تا ۱۰ درصد از ترافیک حمل‌ونقل و بار داخلی را در ایالات متحده، اتحادیه اروپا و چین تشکیل می‌دهند، در حالی که حمل‌ونقل جاده‌ای به صورت جهانی غالب است. با این حال، در بسیاری از نقاط جهان، آبراه‌ها می‌توانند نقش بسیار بزرگتری در زنجیره حمل‌ونقل ایفا کنند. رودخانه‌های معروفی مانند می‌سی‌سی‌پی، راین، مکنوگ، برهماپوترا، یانگ‌تسه، نیل و آمازون و بسیاری دیگر آبراه‌های داخلی پتانسیل بسیار بالایی برای این کار دارند.

باتوجه به مزایای بالقوه این روش، اگر به درستی اجرا شود، حمل‌ونقل در آب‌های داخلی (IWT) فرصتی منحصر به فرد برای حمل‌ونقل ایجاد می‌کند که می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

لجستیک سبز: انتشار گازهای گلخانه‌ای از حمل‌ونقل سنگین جاده‌ای به سرعت در حال افزایش است و گاهی تا ۴۰ درصد از انتشار گازهای حمل‌ونقل یک کشور را تشکیل می‌دهد. انتقال بار بیشتر به IWT می‌تواند راهی قدرتمند برای معکوس کردن این روند باشد، زیرا IWT تا شش برابر کمتر از کامیون‌ها به ازای هر تن-کیلومتر انتشار دارد.

حمل‌ونقل آسان‌تر: یکی از مزایای اصلی IWT این است که نیاز به جای کامیون‌های فردی، بر روی کشتی‌های بزرگ‌تر جمع می‌کند. در واقع، یک کشتی IWT می‌تواند چند صد کانتینر را حمل کند که معادل چند صد کامیون است. این امر به صرفه‌جویی‌های عظیمی منجر می‌شود و هزینه‌های حمل‌ونقل به ازای هر تن-کیلومتر را که می‌تواند چندین برابر کمتر از حمل‌ونقل جاده‌ای باشد، کاهش می‌دهد.

حمل‌ونقل آسان‌تر: اگرچه حمل‌و بار از طریق IWT ممکن است به زمان‌های بیشتری نسبت به حمل‌ونقل جاده‌ای نیاز داشته باشد، اما خطر برخورد جدی یا سایر حوادث به مراتب کمتر است. به همین دلیل، برخی مطالعات نشان داده‌اند که IWT ۵۰ تا ۷۰ برابر این تر از نظر تعداد تلفات به ازای هر تن-کیلومتر است.

در همین راستا، بانک جهانی با کشورهای مختلف در چندین منطقه کار کرده است تا پتانسیل IWT را بیان کرده و آن را به بخش اساسی تر از سیستم حمل‌ونقل گسترده تر تبدیل کند. توسعه این حوزه با ارزش‌هایی مواجه است که مهم‌ترین آنها عبارتند از: تأمین مالی: هدایت تأمین مالی مناسب به سمت IWT همواره یک چالش بزرگ بوده است. در اقتصادهای نوظهور، بودجه‌های حمل‌ونقل اغلب محدود هستند و جاده‌ها معمولاً سهم عمده‌ای از بودجه را به خود اختصاص می‌دهند. حتی در کشورهایی که از سیستم‌های آبراهی گسترده برخوردارند، بخش IWT کم بودجه است و معمولاً بخش کوچکی از کل بودجه حمل‌ونقل را دریافت می‌کند.

زیرساخت‌های مکمل: همانند سایر سیستم‌های حمل‌ونقل، IWT نیز به زیرساخت‌های مکمل نیاز دارد. برای مثال در ویتنام، علاوه بر ارتقاء آبراه‌ها برای حرکت کشتی‌های بزرگتر، بانک جهانی در حال کمک به سرمایه‌گذاری و توسعه ملی مسکن متعهد باشد؛ زیرا بازار مسکن برای تعادل در معاملات و کاهش قیمت، نیازمند عرضه خواهد بود و از سوی دیگر عده زیادی از مستأجران برای صاحب‌خانه‌شدن در پروژه‌های نهضت ملی مسکن متعهد باشد؛ زیرا بازار مسکن برای تعادل در معاملات و کاهش قیمت، نیازمند عرضه خواهد بود و از سوی دیگر عده زیادی از مستأجران برای صاحب‌خانه‌شدن در پروژه‌های نهضت ملی ثبت‌نام و سرمایه‌گذاری کردند.

که در فضای مجازی وجود دارد و قطعی‌هایی که پیش می‌آید استقبال زیادی از سامانه خودنویس نشده است. وی ادامه می‌دهد: مشاوران املاک هنوز به کار خود ادامه می‌دهند و سامانه خودنویس تأثیری بر وضع معیشت و وضعیت کاری‌شان نداشته است؛ در این راستا هنوز مردم برای جست‌وجوی مسکن و بستن قرارداد به مشاوران املاک مراجعه می‌کنند، اما اگر این سامانه در دسترس باشد و عموم بتوانند از آن استفاده کنند و پیشخوان‌هایی باشد که سوال‌های مردم را بر طرف کند این سامانه می‌تواند خیلی کمک‌کننده باشد. ولی تا زمانی که کاملاً جایگزین مشاوران املاک شود خیلی فاصله داریم. این کارشناس مسکن خاطر نشان می‌کند: مسائل اقتصادی تابع بازار و شرایط تقاضای ملک است و برای مثال مالکی که بخواهد ملک خود را اجاره دهد باید توجه به تورمی که وجود دارد

سعی می‌کند قیمتی مشخص کند که به راحتی ملک خود را اجاره دهد چون درآمد آن شخص از اجاره آن ملک است و مستأجری که در آن ملک زندگی می‌کند هم نسبت به بودجه‌ای که دارد دنبال ملک است.

سهردی ادامه می‌دهد: اگر دولت بخواهند مبلغ خاصی را برای اجاره بها مشخص کنند باعث به وجود آمدن مشکلات فراوانی می‌شود؛ از جمله اینکه ممکن است مشاوران املاک به دنبال دور زدن قانون بگردند و هزینه‌های دیگری دریافت کنند و در قرارداد ذکر نکنند، همه اینها باعث می‌شود که در آینده دچار مشکل شویم.

وی اضافه می‌کند: بهترین راه این است که دولت در بحث استیجاری به مردم کمک کند و مسکن‌هایی را برای اجاره ایجاد کند و در اختیار شهرداری یا نهادهای دیگر قرار دهند که در کشورهای دیگر چنین مسکن‌هایی وجود دارد که فقط برای اجاره است، برای مثال مسکن مهر که اگر به درستی اجرا می‌شد خیلی در بحث بازار مسکن و قیمت‌گذاری‌ها تأثیر گذار بود.

سامانه خودنویس برای ایجاد شفافیت در بازار مسکن، تسهیل امور، دستیابی بهتر به آمار، حذف هزینه کمیسیون و نگاه‌ها و کنترل نرخ‌ها در بازار اجاره را نهاداری شده است اما این اوصاف این سوال مطرح است که آیا تاکنون این سامانه توانسته است آرامش را به بازار مسکن بازگرداند؟

انتظار می‌رود، وزیر راه و شهرسازی دولت چهاردهم برای ثبات بخشی به بازار مسکن و گامی برای هموار کردن مسیر مستأجران نسبت به اتمام پروژه نهضت ملی مسکن متعهد باشد؛ زیرا بازار مسکن برای تعادل در معاملات و کاهش قیمت، نیازمند عرضه خواهد بود و از سوی دیگر عده زیادی از مستأجران برای صاحب‌خانه‌شدن در پروژه‌های نهضت ملی ثبت‌نام و سرمایه‌گذاری کردند.

دولت در بحث اجاره

به کمک مردم پیاید

احمد رضا سهردی، کارشناس مسکن نیز در این باره می‌گوید: به دلیل مشکلاتی

باشند. مضاف بر برخورد، باید در مراحل بعد جرم‌انگاری‌های مورد نیاز هم برای این امر پیش‌بینی شود.

وی تأکید کرد: وزیر صمت باید توقف تولید هرکالای تقلبی از جمله نوکیای ایرانی را به صورت جدی در اولویت‌های نخست کاری خود در این وزارتخانه قرار دهد، زیرا تداوم این موضوع در حوزه تجارت خارجی اثرات منفی را برای ایران به همراه خواهد داشت.

●●●●●●●●

●●●●●●●●



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۹۸۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلاعارض متعلق به آقای ابوطالب مصیمی فرزند محمدجواد به شماره شناسنامه ۱ و شماره ملی ۳۵۲۱۰۳۳۳۳۳۶ صادره از دشتستان در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۲۲/۷۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۳۹۳ اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان اراضی بوشکان خریداری شده از وزارت جهاد کشاورزی سازمان امور اراضی مع الاوسطه به ايشان واگذار گردیده است .

لذا به منظور اطّلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی (دادگاه) نیست.
الف ۴۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۲۸

حمید رضا باقر پور

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۳۰۳۰۶۰۳۱۰۲۰۶۰۰۱۳۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای روح اله قربانی فرزند مسعود بشماره شناسنامه ۴۳ و نسبت به یک قطعه زمین با بنای ادحائی به مساحت ۲۸۷/۶۱ متر مربع پلاک ۵۵۳۱ فرعی از ۱۴۱ اصلی مزروعی شده از پلاک ۱۴ فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک مجزی شده از پلاک ۱۴ فرعی از ۱۴۱ اصلی و سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۶/۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۶/۲۱

علی رحیمی پردنجانی -رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی اصلاحی شماره ۱۴۰۳/۰۶/۰۶/۰۵۵۷۴۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۶/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی مصطفوی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۴ صادره از رشتخود نسبت به شش‌دانگ یکباب مغازه مشتمل بر مقطوع به مساحت ۲۴۸/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۷ و ۲۴ فرعی از اراضی شهر پلاک ۱۳۴۵۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از تمامی ورثه مهدی و فاداد و عباس مصطفوی و مالکیت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یکماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

سید امین موسوی

رئیس ثبت اسناد و املاک

م الف ۴۱۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۹۵۲۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۶/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا کوهچانی فرزند دین محمد بشماره شناسنامه ۹ صادره از زرگان در یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۵/۹۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۱۱ فرعی از اراضی پشت دستک منظر پلاک ۱۴۲ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی رجب اسفیری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا ارائه اصل سند مالکیت یا سند موهبت برابر مقررات الفتی سند مالکیت پلاک مذکور برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۲۱

سید امین موسوی

رئیس ثبت اسناد و املاک

م الف ۴۳۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شما ۲۷۹۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۹-۱۴۰۳/۰۶/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حسین فقیهی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۲۲۷ صادره از بوشهر به شماره ملی ۳۵۰۰۹۴۷۷۰ در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۵۳/۴۵ متر مربع پلاک ۹ فرعی از ۳۳۹۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهرخریداری از مالک رسمی گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
م الف ۷۰۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۶/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۶/۲۰

شکراله سعادت

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

ابلاغیه

برابر پرونده کلاسه فوق له بانگ صادرات و علیه شرکت سازه گستر جم فراز پایدار و علی جاودانی ، سیما عزیزاده شادباد محمود عزیزاده شادباد به اطلاع می‌رساند: مزایده پلاکهای ثبتی ۱۳۸/۶۲۱۲ و ۱۳۸/۶۲۱۴ به مبلغ ۱۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ مرصه و ایمان در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱۱ روز یکشنبه از ساعت ۹ الی ۱۲ در محل اداره ثبت اسناد و املاک بهارستان برگزار می‌گردد. مخاطب محترم با توجه به عدم ثبت نام شما در سامانه ثنا یا عدم درج کدملی در پرونده اجرایی امکان ابلاغ الکترونیکی از طریق سامانه فوق فراهم نگردید ضرورت دارد مطابق تبصره ماده ۱۴ آیین‌نامه اصلاحی اجرا در اسرع وقت نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت حساب کاربری اقدام نمایند در صورت ثبت نام در سامانه ثنا و عدم بروزرسانی کد ملی در پرونده اجرا با مراجعه به یکی از دفاتر اسناد رسمی ، ازدواج و یا اداره اجرای مربوطه نسبت به تکمیل کدملی خود اقدام نمایند در غیر اینصورت مسئولیت عدم دریافت هرگونه ابلاغ و اخطار بعدی بر عهده شما خواهد بود.

رئیس واحد اجرای اوراق رسمی بهارستان - حسن نعمتی و علی رحیمی پردنجانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتاراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۰۹۸۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۶/۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیینتکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتیبرازجان تصرفات مالکانه و بلاعارض متعلق به آقای ابوتراب مصیمی فرزندمحمدجواد به شماره شناسنامه ۱ و شماره ملی ۳۵۲۱۰۶۵۸۴۷ صادره از دشتستان در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهمساحت ۳۳۹۲۲/۷۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۳۹۳ اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان اراضی بوشکان خریداری شده از وزارتجهاد کشاورزی (سازمان امور اراضی) مع الاوسطه به ايشان واگذار گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشوددر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراضخود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضدادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتانقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاحقانونی (دادگاه) نیست.
۴۴۸
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۲۸

حمید رضا باقر پور

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۳۰۳۰۶۰۳۰۱۰۲۰۶۰۰۰۱۳۹۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای خداکرم آیینی فرزند مسعود بشماره شناسنامه ۱۲۵۳ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای ادحائی به مساحت ۲۸۷/۶۱ متر مربع پلاک ۵۵۳۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۷۲ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در حصارک خریداری از مالک رسمی مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی (دادگاه) نیست.
۴۴۸
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۲۸

علی رحیمی پردنجانی -رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی اجرای مواد ۰۶ ، ۰۷ ، ۰۸ و ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸

برابر رأی شماره ۲۹۱۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ صادره هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چناران تصرفات مالکانه و بلاعارض آقای حمیدرضا کبانی اشقار فرزند غلام رضا نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۴۱/۰۹ متر مربع قسمتی از پلاک -- فرعی از پلاک ۲۸۹- اصلی واقع در اراضی گلگان بخش ۷ از محل مالکیت کلیه مشاعی محرز گردیده است.
بمنظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
مقررات سند مالکیت نامبرده صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی : ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

حجت بصیرت زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

م / الف ۲۰۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۵۳۱.برابر تقاضای آقای/خانم (علی شرفی حشمت اباد) فرزند (حسن) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۲۷،۲۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱)فرعی از (۶۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیبه آقای/خانم (حسینقلی نوروزی)

۵۳۲.برابر تقاضای آقای/خانم (لیلی کریمی نژاد) فرزند (نورعلی) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۵۳۱۶،۲۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴)فرعی از (۱۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیبه آقای/خانم (نورعلی کریم نژاد)

۵۳۳.برابر تقاضای آقای/خانم (مراد عبدولی) فرزند (دوست محمد) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۷۴۳۹،۶۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱)فرعی از (۱۸) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیبه آقای/خانم (دوست محمد عبدولی)

۵۳۴.برابر تقاضای آقای/خانم (مراد عبدولی) فرزند (دوست محمد) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۰۵۴۷،۱۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱)فرعی از (۱۸) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیبه آقای/خانم (دوست محمد منصور)

۵۳۵.برابر تقاضای آقای/خانم (حمید بهاری فرد) فرزند (پیری) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۱۴۰۰۵،۴۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱)فرعی از (۸۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیبه آقای/خانم (اسفندیار منصور)

۵۳۶.برابر تقاضای آقای/خانم (بهمن منصوری) فرزند (اسفندیار) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۸۲۲۱۱،۲۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴)فرعی از (۸۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیبه آقای/خانم (اسفندیار منصور)

۵۳۷.برابر تقاضای آقای/خانم (پیری کونانی) فرزند (شاه مراد) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی ابی) به مساحت (۲۳۱۹۶،۹۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱)فرعی از (۸۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیبه آقای/خانم (اسفندیار منصور)

۵۳۸.برابر تقاضای آقای/خانم (بهمن منصوری) فرزند (اسفندیار) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۱۴۰۰۵،۴۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴)فرعی از (۸۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیبه آقای/خانم (اسفندیار منصور)

۵۳۹.برابر تقاضای آقای/خانم (بهمن منصوری) فرزند (اسفندیار) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی ابی) به مساحت (۱۲۹۹۶،۶۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱)فرعی از (۸۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیبه آقای/خانم (اسفندیار منصور)

۵۴۰.برابر تقاضای آقای/خانم (بهمن منصور) فرزند (اسفندیار) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی ابی) به مساحت (۱۲۹۴۳،۵۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱)فرعی از (۸۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیبه آقای/خانم (اسفندیار منصور)

شناسه آگهی: ۱۷۷۵۵۳۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۰

فرشاد کورانی نیا

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

فرزندان ولخرج و والدین به ستوه آمده

سالومه حاج آقایی، روانشناس بالینی یکی از مشکلاتی که شاید والدین زیادی با آن درگیر هستند، نحوه پول خرج کردن کودکان است. اجازه دهید فرزندتان ببیند که شما برای امرار معاش چه می‌کنید. به آن‌ها نشان دهید که کاری که انجام می‌دهید هزینه غذا، پوشاک، خانه، تعطیلات و غیره را می‌دهد. چون والدین برای کودکان الگو هستند. معمولاً گفته می‌شود کودکان از وقتی که خیلی کوچک هستند در همه مسائل تربیتی بیشتر از طریق دیدن یاد می‌گیرند تا با شنیدن. بنابراین اگر پدر و مادر خیلی ولخرج باشند و از کودکان خود بخواهند که پس‌انداز داشته باشند، ممکن است که کودکان اصلا این قضیه را یاد نگیرند یا مفهوم آن را متوجه نشوند، مگر کودکانی که از نظر روانی آسیب خورده‌اند و احساس کرده‌اند که والدینشان خیلی خرج می‌کنند، بنابراین آن‌ها برعکس والدین خود عمل می‌کنند. در مقابل وقتی کودکی ببیند پدر و مادرش سخت‌کوش هستند و برای زندگی تلاش می‌کنند، بنابراین این کودکان هم همان کار را انجام می‌دهند. در این بین سؤالی مطرح می‌شود اینکه وقتی جوانان پول را فرزندانشان را از خرج کردن‌های بیهوده باز داریم؟ فرزندی که همیشه تقاضای پول دارند و سوال‌های بیشتری که ممکن است درباره پول مطرح شود که پاسخ به آن‌ها از فردی به فردی ممکن است متفاوت باشد به عنوان مثال فرزند نوجوانی که دائم تقاضای پول دارد باید مطمئن شویم پول رادر چه‌راهی خرج می‌کند به عنوان مثال شاید موادی مصرف می‌کند یا در برد و یاخت‌ها پول را از دست می‌دهد. اگر فرزند شما پولی از شما دریافت می‌کند، همه آن را خیلی سریع خرج می‌کند، چیز دیگری را که می‌بینید، می‌خواهد و شما هم آن را برای او می‌خرید، بهتر است که درباره شیوه‌ی فرزندپوری خود تجدید نظر کنید. در این مورد، می‌توانید چیزی شبیه این بگویید: «متأسفم، می‌دانم که شما همین‌الآن آن را می‌خواهید، اما باید تا هفته بعد که کمک هزینه بعدی خود را دریافت می‌کنید، صبر کنید...» بنابراین اگر فرزند شما همه پولی که در اختیار دارد خرج کرده و پس‌انداز اصلا نمی‌کند وقت آن است که از او انتظار بیشتری داشته باشیم. اگر کودکان شما از دند پولی که باید پس‌انداز کنند راجرچ کنند، باید آن‌ها را مسئول هر چه بیشتر خواسته‌هایشان کنید. شاید مثلاً برای تولد، بیش از حد هدیه می‌گیرید، بنابراین هرگز مجبور نیستند برای چیزهای گران قیمت پس‌انداز کنند. همچنین اگر هواره شما آمدند، خرید کردن و سوسه زبانی در آن‌ها ایجاد می‌کند آیا پترو در این زمینه‌ی که می‌خواهید به فرزندتان مدیریت خرج کردن پول بیاد بدهید، آن‌ها رازباید به مراکز خرید نبرید. بنابراین درگیر کردن فرزندانمان با یک برنامه پس‌انداز و مهارت‌های مدیریت پول، آن‌ها را برای آینده‌ی محکم آماده می‌کند.

فرزندان ولخرج و والدین به ستوه آمده

یکی از مشکلاتی که شاید والدین زیادی با آن درگیر هستند، نحوه پول خرج کردن کودکان است. اجازه دهید فرزندتان ببیند که شما

برای امرار معاش چه می‌کنید. به آن‌ها نشان دهید که کاری که انجام می‌دهید هزینه غذا، پوشاک، خانه، تعطیلات و غیره را می‌دهد. چون والدین برای کودکان الگو هستند. معمولاً گفته می‌شود کودکان از وقتی که خیلی کوچک هستند در همه مسائل تربیتی بیشتر از طریق دیدن یاد می‌گیرند تا با شنیدن. بنابراین اگر پدر و مادر خیلی ولخرج باشند و از کودکان خود بخواهند که پس‌انداز داشته باشند، ممکن است که کودکان اصلا این قضیه را یاد نگیرند یا مفهوم آن را متوجه نشوند، مگر کودکانی که از نظر روانی آسیب خورده‌اند و احساس کرده‌اند که والدینشان خیلی خرج می‌کنند، بنابراین آن‌ها برعکس والدین خود عمل می‌کنند. در مقابل وقتی کودکی ببیند پدر و مادرش سخت‌کوش هستند و برای زندگی تلاش می‌کنند، بنابراین این کودکان هم همان کار را انجام می‌دهند. در این بین سؤالی مطرح می‌شود اینکه وقتی جوانان پول را فرزندانشان را از خرج کردن‌های بیهوده باز داریم؟ فرزندی که همیشه تقاضای پول دارند و سوال‌های بیشتری که ممکن است درباره پول مطرح شود که پاسخ به آن‌ها از فردی به فردی ممکن است متفاوت باشد به عنوان مثال فرزند نوجوانی که دائم تقاضای پول دارد باید مطمئن شویم پول رادر چه‌راهی خرج می‌کند به عنوان مثال شاید موادی مصرف می‌کند یا در برد و یاخت‌ها پول را از دست می‌دهد. اگر فرزند شما پولی از شما دریافت می‌کند، همه آن را خیلی سریع خرج می‌کند، چیز دیگری را که می‌بینید، می‌خواهد و شما هم آن را برای او می‌خرید، بهتر است که درباره شیوه‌ی فرزندپوری خود تجدید نظر کنید. در این مورد، می‌توانید چیزی شبیه این بگویید: «متأسفم، می‌دانم که شما همین‌الآن آن را می‌خواهید، اما باید تا هفته بعد که کمک هزینه بعدی خود را دریافت می‌کنید، صبر کنید...» بنابراین اگر فرزند شما همه پولی که در اختیار دارد خرج کرده و پس‌انداز اصلا نمی‌کند وقت آن است که از او انتظار بیشتری داشته باشیم. اگر کودکان شما از دند پولی که باید پس‌انداز کنند راجرچ کنند، باید آن‌ها را مسئول هر چه بیشتر خواسته‌هایشان کنید. شاید مثلاً برای تولد، بیش از حد هدیه می‌گیرید، بنابراین هرگز مجبور نیستند برای چیزهای گران قیمت پس‌انداز کنند. همچنین اگر هواره شما آمدند، خرید کردن و سوسه زبانی در آن‌ها ایجاد می‌کند آیا پترو در این زمینه‌ی که می‌خواهید به فرزندتان مدیریت خرج کردن پول بیاد بدهید، آن‌ها رازباید به مراکز خرید نبرید. بنابراین درگیر کردن فرزندانمان با یک برنامه پس‌انداز و مهارت‌های مدیریت پول، آن‌ها را برای آینده‌ی محکم آماده می‌کند.

چهارشنبه

●●●●●●●●●●

«روزگار» از عشق و ارادت عاشقان اباعبدالله الحسین (ع) در روز اربعین گزارش می دهد

دلدادگی جاماندگان از مسیر کربلا در ایران



وبکاروان اسرای دشت کربلاهم نواشدند. ۴- پیاده‌روی جاماندگان اربعین از امام‌زاده «زیدبن علی» تا امام‌زاده «عبدالله» شهر خرم‌آباد برگزار شد. ۵- جاماندگان پیاده‌روی اربعین حسینی در کرمانشاه. همزمان با روز اربعین به اقامه عزادر گلزار شهدای این شهر پرداختند. ۶- گروه‌های پیاده در آبادان از روستاها و مناطق مختلف شهرستان به سمت روستای خضر نبی حرکت کردند. در این آیین مطابق سال‌های گذشته مردم از شهرها و روستاها در قالب دسته‌های پیاده روی راهی قدمگاه خضر نبی شدند و به رسم هر سال با عزاداری و سینه زنی در حسرت زیارت شش گوشه شاه نینواشک ماتم ریختند. ۷- راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی در کرمانشاه از مسیر میدان آزادی تا مزار شهدا برگزار شد. ۸- آیین پیاده‌روی جاماندگان اربعین حسینی در شهر دیواندره با حضور مردم و دلدادگان حسین (ع) برگزار شد. ۹- آئین راهپیمایی دلدادگان حسینی در آمل با حضور مردم و موکب‌های پذیرایی، میزبان قدم و عاشقان امام حسین (ع) بودند. ۱۰- مردم اصفهان در اجتماع جاماندگان اربعین حسینی حضور پرشوری داشتند. ۱۱- همزمان با سراسر کشور، پس از اقامه نماز و تشییع و خاکسپاری پیکر ستوان یکم «حسنعلی پیری»، همایش

پیاده روی جاماندگان پیاده روی اربعین حسینی از محل میدان امام حسین و گلزار شهدای زاهدان به سمت مسجد ابوذر غفاری و آستان مقدس شهدای گمنام بلوار شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد. این همایش در حالی انجام شد که داماسنج‌ها، دامای بالای ۴۰ درجه را در منطقه نشان می‌دادند. ۱۲- همزمان با پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی، مواکب شهرستان گرگان به ارائه خدمات پرداختند. ۱۳- راهپیمایی اربعین دلدادگان حسینی در شهرستان سمنان با حضور مردم عاشق مرکز استان برگزار شد. ۱۴- راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی با حضور گسترده عاشقان اباعبدالله حسین در مرکز خراسان شمالی برگزار شد. ۱۵- پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی با حضور پرشور عاشقان اهل بیت علیهم السلام از حوزه علمیه مهدیه به سمت مسجد امام حسن مجتبی‌علیه‌السلام شهرستان تربت جام برگزار شد. ۱۶- راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی با حضور گسترده مردم پردیس برگزار شد.

پایتخت میزبان دلدادگان

جاماندگان از مسیر کربلا در ایران

در تهران هم هر سال افرادی که به هر دلیلی از سفر

آگهی موضوع ماده۳ وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۳/۰۶/۲۰-۱۴۰۳/۰۶/۲۰ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزواری تصرفات مالکانه بلامعارض کبریا معصومی فرزند محمد علی شش‌دنگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۶/۵۰ مترمربع پلاک ۲۰۴۹ فرعی مجزی شده از پلاک ۱۳۰ فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزواری خریداری از محل مالکیت مالک رسمی شهروبانو قاسمی مرکزگردیده است.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.(م الف ۳۰۳/۷۴۵)
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۲۰
علی آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزواری

آگهی موضوع ماده۳ وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۳/۰۶/۲۱-۱۴۰۳/۰۶/۲۱ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزواری تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مصطفی رشیدی فرزند علی محمد شش‌دنگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۸/۴۸ مترمربع پلاک ۲۲۴۰ فرعی مجزی شده از پلاک ۱۶۴۵ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۳ سبزواری خریداری از محل مالکیت مالک رسمی هادی احدی نسب مرکزگردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.(م الف ۳۰۳/۷۴۸)
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۲۰
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزواری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدخاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر یادگاری فرزند اسد بشماره شناسنامه ۲۵۷۰ و شماره ملی ۶۱۷۸۹۳۳۹۳۲ در سه دانگ مشاع از شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۱۵۸/۲۴ مترمربع واقع در قسمتی از اراضی خدخاب پلاک ۱ اصلی بخش ۹ حوزه ثبت ملک خدخاب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از محل مالکیت آقایان مهر علی نوری فرزند نور علی طبق سند شماره ۴۵۲ مورخ ۱۳۴۶/۵/۱ دفتر خانه ۴۶ و محمد رضا میرزایی فرزند ابوالقاسم طبق سند شماره ۴۵۹۱ مورخ ۱۳۴۲/۳/۳ دفتر خانه ۴۶ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۶/۱۷
رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی ۱۷۷۴۱۸۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدخاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر مروت فرزند شوقلی بشماره شناسنامه ۴۴۳ و شماره ملی ۰۴۹۳۵۶۷۱۱۸ در شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶۹۰/۳۴ متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای چاران پلاک ۶۶۶/۶۷ بخش ۹ حوزه ثبت ملک خدخاب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای علی محمد پیاز آبادی شرعی فرزند اله رضا از محل سند مالکیت ۲۷۴۴۱ مورخ ۱۳۹۷/۱/۲۳ دفتر خانه یک خدخاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۶/۱۸
آیت اله خلیلی
رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی ۱۷۷۴۱۸۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۵
حمید رضا افشار
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد
م/ الف ۱۸۵۰

آگهی موضوع ماده۳ وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۳/۰۶/۰۵-۱۱۰۰۳۹۷۹۷-۱۱۰۰۳۹۸۹۷ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزواری تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضائی و شهرو محمدیان فرزند اسماعیل و عباس بالمناصفه شش‌دنگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۳۰/۳۰ مترمربع پلاک ۷۲۶۰ فرعی مجزی شده از پلاک ۲۵۵۶ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۳ سبزواری خریداری از محل مالکیت مالک رسمی حسن بیضی مرکزگردیده است.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.(م الف ۴۰۳/۷۶۰)
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۲۰
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزواری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ هیات اول موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک خدخاب تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد امیری معلا فرزند حسن بشماره شناسنامه ۵۰۸ و شماره ملی ۱۲۴۹۸۶۲۹۶ در شش‌دنگ یک قطعه باغ آبیزار به مساحت ۳۳۸۳۹/۹۱ مترمربع واقع در قسمتی از اراضی روستای دهسیراق پلاک ۱ اصلی بخش ۴ حوزه ثبت ملک خدخاب (محمد امیری معلا) طبق سند شماره ۳۴۸۵۸ مورخ ۱۳۹۸/۱/۱ دفتر خانه اسناد رسمی شماره یک خدخاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۶/۱۷
رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی ۱۷۷۴۱۸۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدخاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود شادآرایی فرزند اسدآقا بشماره شناسنامه ۵۱ و شماره ملی ۶۱۷۹۸۰۵۰۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۱۵۸/۲۴ مترمربع واقع در قسمتی از اراضی خدخاب پلاک ۱ اصلی بخش ۹ حوزه ثبت ملک خدخاب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از محل مالکیت آقایان مهر علی نوری فرزند نور علی طبق سند شماره ۴۵۲ مورخ ۱۳۴۶/۵/۱ دفتر خانه ۴۶ و محمد رضا میرزایی فرزند ابوالقاسم طبق سند شماره ۴۵۹۱ مورخ ۱۳۴۲/۳/۳ دفتر خانه ۴۶ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۶/۱۷
آیت اله خلیلی
رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی ۱۷۷۴۱۸۲

۷ روزگار

کوتاه از جامعه

مدیرکل انتقال خون استان تهران اعلام کرد: **ادامه‌پویش «نذر خون حسینی» تا پایان ماه صفر**

علی خسروچردی/ گروه جامعه

مدیرکل انتقال خون استان تهران با اشاره‌به کاهش مراجعات برای اهدای خون، گفت: اگر روند کنونی ادامه‌دارباشد، شایدذخایرخونی طی هفته آتی دچارمشکل شود. دکترسیدمنتظرشترپایان اینکه میزان ذخایرخونی به مدت دوهفته است، تأکیدکرد: باتوجه‌به میزان مراجعه‌برای اهدای خون طی هفته‌های گذشته، وضعیت ذخایرخون خوب است و در حال حاضر، میزان ذخایرخونی به نحوی است که پاسخگوی نیازها هستیم. اما اگرروندکنونی یعنی کاهش مراجعه‌برای اهدای خون ادامه داشته‌باشد، باتوجه‌به شکننده بودن میزان ذخایرخونی، بامشکل مواجه می‌شویم. مدیرکل انتقال خون استان تهران با اشاره‌به زائران اربعین گفت: افرادی که از پیاده‌روی اربعین بازمی‌گردند به‌طور معمول ممکن است احساس ضعف داشته‌باشند و به همین دلیل نتوانند برای اهدای خون مراجعه‌کنند. علاوه‌براین، گرمای هوا نیز مزید بر علت شده‌و سبب کاهش مراجعه برای اهدای خون می‌شود. بر اساس شرایط کنونی، پیش‌بینی می‌کنیم‌به‌بازاه زمانی کاهش مراجعه برای اهدای خون مواجه هستیم. این احتمال وجود دارد که کاهش مراجعه‌برای اهدای خون تا نیمه شهریور ماه ادامه داشته‌باشد. وی با اشاره‌به پشتیبانی اداره‌کل انتقال خون استان تهران از سایر استان‌ها و تأمین نیازهای خونی گفت: اداره‌کل انتقال خون استان تهران همواره از استان سیستان و بلوچستان تا لاسی در استان سیستان و بلوچستان، اداره‌کل انتقال خون استان تهران همواره از این استان حمایت‌کرده‌است. شمر با بیان اینکه پویشی برای اهدای خون برگزار کرده‌ایم، گفت: پویش «نذر خون حسینی» تا پایان ماه صفر ادامه دارد؛ از افرادی که سعادت حضوردر مراسم اربعین را ندارند، درخواست می‌کنم با نیت سفر اربعین در پویش نذر خون حسینی شرکت کنند. خونی که اهدای می‌شود، زندگی بیماران و افراد سنده دیده‌انجات می‌دهد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: وحید ملک < **جانشین مدیرمسئول: سجاد ملک** < **زیر نظر شورای سردبیری** < **عضو تعاونی مطبوعات کشور** < **شماره پیاپی: ۲۷۳۲** < **مدیر بازرگانی: زهرا قزاقی** < **سیاست: بصیرت جعفری**
اقتصاد و گوناگون: بهاره یوسفی < **جامعه:** مریم کاظمیان فرد < **نفت و انرژی:** سعیده کاظمیان فرد < **آدرس:** تهران - میدان انقلاب اسلامی - خیابان جمالزاده شمالی - تقاطع نصرت - پلاک ۲۷۵ - واحد ۱۷
کدپستی: ۱۴۱۸۸۴۴۶۷۸ < **تلفن:** ۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۶۶۹۱۵۲۶۸ < **دورنگار:** ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹ < **لینوگرافی و چاپ:** گل آذین ۶۶ - ۶۶۷۹۱۳۶۵ < **دفتر تبریز:** میدان پیشقدم - خ عطار نیشابوری جنوبی - کوی یاسمن - پ ۱

درجه علم

معارف

FDA آمریکا به دنبال کاهش بیشتر میزان نمک در غذا

دستورالعمل های غذایی ایالات متحده توصیه می کند که فرد نباید بیش از ۲۳۰۰ میلی گرم سدیم در روز، معادل حدود یک قاشق چای خوری نمک مصرف کند. مصرف بیش از حد نمک یک عامل خطر قوی برای فشار خون بالا، بیماری قلبی و سکته است. «جیم جونز»، معاون کمیسیون غذای انسانی FDA در بیانیه آژانس، گفت: «کاهش سدیم در عرضه مواد غذایی این پتانسیل را دارد که یکی از مهم ترین ابتکارات بهداشت عمومی در یک نسل باشد. کاهش سطح سدیم در برخی غذاها دلگرم کننده است و نشان دهنده تأثیری است که معتقدیم رویکرد کلی تغذیه ای ما می تواند بر رفاة جامعه داشته باشد.»

این آژانس خاطرنشان می کند که ۷۰ درصد از سدیمی که مردم در روز مصرف می کنند، نه از نمکدان ها، بلکه از سدیم اضافه شده به غذا در طول تولید و به عنوان بخشی از تهیه غذای تجاری به دست می آید. FDA گفت: «شواهد علمی قوی از کاهش مصرف سدیم بیشتر از میزان فعلی حمایت می کند. کاهش مصرف سدیم این پتانسیل را دارد که از صدها هزار مرگ و بیماری زودرس در سال های آینده با کمک به کاهش خطر بیماری قلبی و سکته جلوگیری کند.» با توجه به گزارش انجمن قلب آمریکا، حتی حد توصیه شده ۲۳۰۰ میلی گرم سدیم در روز ممکن است برای برخی افراد بسیار بالا باشد. انجمن قلب آمریکا گفت: «حد ایده آل برای اکثر بزرگسالان، به ویژه برای کسانی که فشار خون بالا دارند، بیش از ۱۵۰۰ در روز نیست. کاهش تنها ۱۰۰۰ میلی گرم در روز می تواند فشار خون و سلامت قلب را بهبود بخشد.» محققان توصیه می کنند در صورت امکان، همیشه غذاهای تازه را به جای غذاهای فرآوری شده انتخاب کنید، زیرا غذاهای بسیار فرآوری شده اغلب مملو از نمک هستند. برخی از غذاهای غنی از سدیم شامل: برگر، پیتزا، غذاهای آماده پاستا، سوپ های تجاری و البته چیپس و سایر تنقلات شور است.

یک استاد دانشگاه با اشاره به اینکه شعاع رسالت امام حسین (ع) شامل مسلمان هانمی شود بلکه همه بشریت و انسان های آزادی خواه عالم را در برمی گیرد، گفت: به همین دلیل پیام اربعین قابلیت نفوذ دارد. سید معصوم باقرپور چمازی اظهار کرد: امام حسین (ع) یک شخصیت ممتاز و بی بدیل است که متعلق به همه عصرها و نسل ها بوده، در واقع یک شخصیت فراملیتی و فرادینی است.

وی با بیان اینکه نهضت حسینی شخصی نبوده بلکه یک جریان تاریخی است که دارای سنت الهی است، افزود: شعاع رسالت حضرت شامل مسلمان هانمی شود بلکه همه بشریت و همه انسان های آزادی خواه عالم را در برمی گیرد، به همین دلیل پیام اربعین قابلیت نفوذ دارد و امروزه هیچ مرام و مسلکی نتوانست به مانند اربعین، چادیه مغناطیس خود را در سراسر جهان با اعجاز جذب دل های عاشق، اینگونه خیل عظیمی را به گرد هم جمع و جلب کند.

اربعین: محصول و ثمره عاشورا

این استاد دانشگاه در پاسخ به این مبنی بر اینکه اربعین چگونه توانست از عاشورا حاصل شود؟ گفت: در حقیقت اربعین محصول و ثمره عاشورا است و هر آنچه امام حسین (ع) در روز عاشورا تلاش و جانفشانی کرد در اربعین به بار نشست.

این کارشناس مذهبی با اعلام اینکه اربعین جلوه گاه زیباترین تجلیات اخلاقی و عرفانی امام حسین (ع) و یارانش بود، اضافه کرد: در اهمیت اربعین این نکته بس که مصیبت امام حسین (ع) از مصائب سایر اهل بیت سنگین تر و شدیدتر است و حتی برای پیامبر (ص) و امیرمومنان (ع) اربعین نداریم و این شدت و عمق فاجعه کربلا را می رساند. این دکترای علوم و معارف نهج البلاغه بیان کرد: شهادت حضرت در روز و قعه فقط نبود بلکه از ابتدا اشهید بودند؛ چون طبق فرز بلند زیارت اربعین، خون قلبش که خون پاکش بود ریخته شد تا عده ای از اشخاص دون ماهی را از جهالت و سفاهت نجات بدهد، در واقع مردمی که گرفتار دنیا شدند و آخرت خود را با ردل ترین و پست ترین رفتارها، به دنیای خود فروختند.

اشاره های به کارکرد های اربعین

باقرپور در پاسخ به سوال دیگر مبنی بر اینکه کارکرد اربعین چه می تواند باشد؟ اظهار کرد: اربعین یک ظرفیت بزرگ معنوی است که همگان باید زیر چتر آن جمع شویم؛ چنانکه باعث انسجام، وفاق و همدلی امت ها است و در حقیقت مرکز ثقل عاطفه و وزی، عقل گرایی، همگرایی و وحدت آحاد مردم معتقد و مسلمان دنیا است و جامعه انسانی و اسلامی، تشنه چشمه زلال مشرب حسینی است.

اربعین امام حسین (ع) چگونه تاریخی شد؟



ماهیت اربعین تمدن سازی است

وی با اعلام اینکه امروز اربعین کارکرد اجتماعی، سیاسی و فرهنگی دارد، اظهار کرد: به این دلیل که ماهیت اربعین بیانگر خودسازی، جامعه سازی، تمدن سازی و حرکت به سمت ظلم ستیزی و تنفر از هر آنچه پلیدی ها و ذلت ها است.

این استاد دانشگاه با بیان اینکه ظرفیت سازی کارکرد دیگر اربعین است، تصریح کرد: این مهم باعث تالیف قلوب و تقویت روح برادری مردم و همه انسان های آزادی خواه عالم است. این عشق و محبت امام حسین (ع) است که همه سلاطین و علایق را از میان خلیق در خود جمع کرده تا کثرت را به وحدت و اختلاف و تشمت را به رفاقت بدل کند.

این کارشناس مذهبی با اشاره به اینکه کارکرد سوم اربعین، ظلم ستیزی است، تصریح کرد: ظلم به هر شکلی که باشد و از هر کس سرزند مذموم است و اثرات وضعی دارد و موجب قساوت قلب شده و روح انسان را آزرده می سازد.

این دکترای علوم و معارف نهج البلاغه یادآور شد: بعد از رحلت پیامبر اکرم (ص) هندسه اسلام دچار انحراف و دگرگونی شد و دستگاه بنی امیه بزرگ ترین رسانه شان منبرهایی بود که حق را باطل و باطل را در باطل حق جلوه می دادند؛ به گونه ای که بعد از عاشورا سال ۶۱ هجری، یزید گمان می کرد همه چیز تمام شد و حسین (ع) و یارانش کشته شدند و خاندانش به اسارت رفتند.

باقرپور ادامه داد: کسانی که مقابل امام حسین (ع) ایستادند و آن جنایت را رقم زدند، خودشان مدعیان اسلام شدند و یزید خودش را خلیفه پیامبر معرفی کرد و امام حسین (ع) را خارجی نامید که بر امام زمان (عج) خویش خروج کرد و با حکومت اسلامی مخالفت کرد که نظم جامعه را برهم زد و موجب اختلاف و شکاف در امت شد. وی تصریح کرد: در حقیقت فجایی که در سال ۶۱ هجری اتفاق افتاد، ۱۲ اسلام حق و باطل در مصاف هم قرار گرفتند، اسلام باطل پوسته ظاهری دین را گرفت و اسلام را از حقیقت تهی کردند؛ به تعبیر امام علی (ع)

در نهج البلاغه: لبس الاسلام، لبس القومقوبلا لباس وارونه برتن اسلام پوشیدند، در واقع اینها نمی خواستند اسلام را محو کنند، بلکه می خواستند اسلام را مات کنند و از ریشه و اساس آن را تهی سازند.

اربعین: نماد صبر و متانت حقیقی

این استاد دانشگاه با اعلام اینکه صبر آموزی، کارکرد چهارم اربعین است، اظهار کرد: بی تردید اربعین نماد صبر، استقامت و متانت حقیقی است که مظهر این نجابت و عزت، حضرت زینب (س) است. این کارشناس مذهبی با تأکید بر اینکه نقش حضرت زینب (س) هم در حرکت به سوی کربلا و هم در واقعه عاشورا و هم بعد از عاشورا، ستودنی است، خاطرنشان کرد: تدبیر و مدیریت ایشان بعد از شهادت برادر بزرگوارش و بی سرنیاهی فرزندان، هدایت و کنترل بحران پس از عاشورا، پرستاری و نگهداری امام سجاد (ع)، حفظ جان ایشان، افشاکری جریان نفاق در کوفه، شکستن پایه های حکومت یزید، بیدار کردن ذهن های خفته مردم شام چنان برجسته و عمیق است که توانست زمینه قیام علیه حکومت ظالم را فراهم کند.

شیرزین ماندگار تاریخ

این دکترای علوم و معارف نهج البلاغه ادامه داد: مردم شام با شنیدن خبر اسارت و برگشت کاروان اسرا به هلهله و شادمانی پرداختند؛ زیرا که مدت ها بغض و کینه خاندان امام حسین (ع) را در سینه داشتند، اما باقرپور با اعلام اینکه امروز صبر در بلاها و مصائب زندگی، مرارت ها و دشواری های ما می آموزد، چگونه از نهضت و فرهنگ زینبی باید یاد گرفت، افزود: اگر این صبر و متانت زینبی نبود واقعه کربلا چگونه جاودان می شد، اگر ترویج دین به قتل حسین شد، تکمیل آن به موی پریشان زینب است. وی اضافه کرد: رسالت حضرت زینب (س) خطابه زینب، صبر و استقامت زینب، صلابت و ایستادگی علاوه بر اینکه عرشه بر کاخ ظلم، زور و استبداد می انداخت بلکه بستر کشایش و جاودانگی، عزت و قدرت حقیقی اسلام را فراهم کرد و الی الابد ماندگار شد.

این استاد دانشگاه بیان کرد: این همان مفاهیمی است که اربعین را زاینده عاشورا کرده و برای جاودانگی آن، امام حسین (ع) و یارانش با جان فشانی خود، عملیاتی ساختند.

این کارشناس مذهبی با اعلام اینکه پیام اربعین امروز وحدت، انسجام و همدلی مسلمان ها است، اظهار کرد: حریت، اخلاق انسانی، ایستادن در برابر ظلم، رفع تئوری و ریاضت کاری، نفی نفاق و دورویی، صبر و استقامت، حق طلبی و انصاف و وزی شاخه های مهم پیام اربعینی است که همگان باید در برابر و عمل به آن و التزام به حقوق انسانی که پیام مهم اربعین است توجه کنیم.

مدیر عامل فولاد مبارکه با اشاره به حمایت های این شرکت در آیین پیاده روی اربعین تصریح کرد:

فولاد مبارکه؛ پیشگام در تولید و پشتیبان مردم در رویدادهای ملی و مذهبی



مسافری و پلیس راه، اقدامات و برنامه های مهمی را در دستور کار خود قرار داده و تسهیل کننده سفر مردم در پیاده روی اربعین بوده است. وی از حمایت مالی فولاد مبارکه برای تأمین امکانات رفاهی در مرز مهران به عنوان یکی از اقدامات یاد شده نام برد و در این باره گفت: پیرو هماهنگی صورت گرفته و اعلام نیاز ستاد مرکزی اربعین، این شرکت مبلغ ۳۰ میلیارد ریال جهت اجرای ۱۰ هزار مترمربع سایبان و مه یاش در مرز مهران اختصاص داد.

به گفته مدیرعامل فولاد مبارکه، تسهیل انتقال زائران به مبادی خروجی از مرزهای کشور و بالعکس با استفاده از ناوگان حمل و نقل شرکت یکی دیگر از اقدامات این شرکت در این حوزه است. از آنجا که محدودیت در سرویس دهی به زائران محترم کربلای معلی مسئله ای است که زائران در سال های اخیر با آن مواجه بوده اند، با بهره گیری از تجارب قبلی و ارتباطاتی که با مسئولان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان، سازمان پایانه های مسافری و پلیس راه برقرار شد، ضمن تشکیل کارگروهی از مدیران و کارشناسان این حوزه، برنامه ریزی مدونی جهت یاری رساندن به ناوگان حمل و نقل کشور و تسهیل در تردد زائران محترم صورت گرفت. در این زمینه و در گام نخست، برای دو وضعیت عادی و اضطراری، پیش بینی های لازم به عمل آمد و

شرکت فولاد مبارکه همواره کوشیده به عنوان شرکی مسئولیت پذیر در حوزه مسئولیت های اجتماعی، هرجا مردم به کمک نیاز داشته اند، چه امداد رسانی در زمان رخداد بلایای طبیعی و چه مناسبت های ملی و مذهبی، حضوری پررنگ داشته باشد و هر جالازم بوده مشکلی را حل یابناری رافع کند، داوطلبانه در صحنه حضور یافته است. محمد یاسر طبیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه، با بیان این مطلب گفت: این شرکت طبق روال سال های گذشته، هم زمان با پیاده روی اربعین حسینی، با هماهنگی دستگاه های ذی ربط، از جمله ستاد اربعین وزارت صمت، استانداری اصفهان، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان، سازمان پایانه های



و دقیق تر به زائران جهت بازگشت از مرز مهران، یک تیم شش نفره از همکاران ترابری در مرز مهران مستقر شدند تا با هماهنگی و نظم هرچه بهتر به زائران محترم سرویس دهی شود.

مدیرعامل فولاد مبارکه با اشاره به اینکه حمایت از موبک های ایرانی مستقر در مرزهای کشور، شهر نجف و کربلا و مسیر پیاده روی زائران یکی دیگر از اقدامات فولاد مبارکه در این زمینه بوده است، ادامه داد: این شرکت اقدامات مؤثری جهت حمایت مالی از موبک های ارائه دهنده خدمات به زائران محترم، جمعا به ارزش ۱۵۷ میلیارد ریال با احتساب ۴۰ میلیارد ریال پنداول) انجام داده که از آن جمله می توان به مواردی نظیر تأمین اقلام سرمایه ای مانند دستگاه یخ ساز، دستگاه بسته بندی آب آشامیدنی، سردخانه و ژنراتور برق، تهیه ملزومات و تجهیزات پزشکی مورد نیاز زائران، تهیه اقلام و بسته های فرهنگی، تهیه اقلام مورد نیاز جهت برپایی موبک در مرزهای شرقی کشور و پذیرایی از زائران پاکستانی و... اشاره کرد.

طبیب نیا خاطرنشان کرد: همانند سال های گذشته، برنامه ویژه ای جهت تشریح ۳۱۳ نفر زائر اولی از مناطق محروم نیز در دستور کار این شرکت قرار دارد. مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه سخنان خود با اشاره به مساعدت ۱۵۰ میلیون تومانی کارکنان فولاد مبارکه در پروژه «نذر آب» برای زائران کربلای معلی و روند خدمت رسانی

فولاد مبارکه به مردم شریف در مسیر پیاده روی اربعین اشاره و تصریح کرد: آخرین گزارش ها حاکی از آن است که تعداد مکانیسم های اعزامی از اصفهان و حومه به مرز مهران تا تاریخ ۲ شهریورماه برابر ۸۱۲ سرویس بوده و با احتساب هر اتوبوس ۴۴ نفر در حدود ۳۵۸۲۸ نفر تا دوم شهریورماه با استفاده از ناوگان ترابری سنگین به کربلای معلی اعزام شده اند. به طور قطع با ادامه این روند میزان این خدمت رسانی به مردم شریف تا پایان حماسه پیاده روی اربعین بیشتر نیز خواهد شد. همچنین روزانه تعداد ۵۰ تا ۷۰ نفر از زندگان پایه یکم فولاد مبارکه برای تقویت ناوگان ترابری در مسیر عزیمت به کربلای معلی و بالعکس اعزام شده اند.

